
VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJOS TARYBOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 6
 
Posėdis įvyko 2023-12-19, 18.00 val. nuotoliniu būdu Microsoft Office 365 Education

platformoje
Posėdžio pirmininkas - Šarūnas Vitkus
Posėdžio sekretorė - Enrika Žemė
Dalyvauja:
1. Gimnazijos tarybos nariai: Enrika Žemė, Šarūnas Vitkus, Martynas Juocevičius,

Inga Jomantienė, Mantė Trasevskytė - Lavrijanecienė, Miroslavas Gvozdovičius, Ramūnas
Mackevičius, Sandra Plytnykienė, Liucija Mirijauskaitė, Miglė Jankauskaitė, Henrika
Laurinavičiūtė, Motiejus Vincerževskis.

2. Gimnazijos direktorė A. Keršinskienė
Kvorumas yra. Sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl vadovėlių poreikio pagal atnaujintas ugdymo(si) turinio programas ir

skaitmeninių mokymo(si) priemonių 2023-2024 m. m.
2. Dėl Ugdymo plano pakeitimų.

SVARSTYTA.
1. Vadovėlių poreikis pagal atnaujintas ugdymo(si) turinio programas ir skaitmeninių

mokymo(si) priemonių 2023-2024 m. m.
2. Ugdymo plano pakeitimai (dėl ŠMSM gruodžio pradžioje pakeisto Bendrojo

ugdymo plano).

NUTARTA:
1.1. Fiksuoti šiuos balsavimo rezultatus:
Pritarė 12 (dvylika), prieš – nėra, susilaikė - nėra.
1.2. Pritarti pateiktam vadovėlių ir skaitmeninių mokymo(si) priemonių sąrašui, pagal

gimnazijos turimas lėšas.
1.3. Pritarti Ugdymo plano pakeitimams.

NUTARTA:
Posėdžio pirmininkas Šarūnas Vitkus
Posėdžio sekretorė Enrika Žemė



GIMNAZIJOS TARYBOS SUSIRINKIMO

20.23 - 12 - 19

DALYVIŲ SĄRAŠAS

1. Enrika Žemė
2. Šarūnas Vitkus
3. Martynas Juocevičius
4. Inga Jomantienė
5. Mantė Trasevskytė - Lavrijanecienė
6. Miroslavas Gvozdovičius
7. Ramūnas Mackevičius
8. Sandra Plytnykienė
9. Liucija Mirijauskaitė
10. Miglė Jankauskaitė
11. Henrika Laurinavičiūtė
12. Motiejus Vincerževskis.
13. Kviestieji: mokyklos direktorės Anželika Keršinskienė

Posėdžio sekretorė Enrika Žemė


